convenio 

Hasta el 31 de diciembre de 2024 

Renovable previa disponibilidad presupuestal hasta dentro de los 
veinticuatro (24) meses siguientes a la obtención de la condición 
de egresado (…) art. 12 de la Ley N° 31396. 

Subvención mensual 

S/ 1,025.00 (MIL VEINTICINCO Y 00/100 soles). 

Fecha de inicio 

A partir del día siguiente de la suscripción del convenio. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAM
A 

AREA 
RESPONSABLE 

Aprobación de la convocatoria. 05/08/2024     Recursos Humanos